
.

山形県農業協同組合中央会

時下、ますますご清栄のとととお喜び申し上げます。

日頃より、当法人の活動に格別のご高配を賜り、心よりお礼申し上げます。

また、との度は県産米の「雪若丸」を贈呈いただきまして、誠にありがとうございまし

た。当法人では、日ごろより子育て中の親子の支援と、シングルマザーの会「シンシンの

会」を開催し、その中で法人運営の力フ工にて、身体に優しいテイクァウト弁当の提供を

しております。今回頂きましたお米は、炊き上げてお弁当へ入れ配布させて頂きます。

ごはんをしっかりバランスよく食べる習慣を身につけられるよう、配布の際に伝えなが

ら提供したいと思います。との度は本当にありがとうございました。

まずは、略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。ありがとうございました。

様

県産米「雪若丸」のご寄付について(おネD

令和6年Ⅱ月

^号

6,11'29

形県農業協同組合
中央会

認定特定非営利活動法人

やまがた育児サークルランド

代表野口比呂美

連絡先

認定特定非営利活動法人やまがた育児サークルランド

〒990-0042 山形市七日町1-1-1

T E L/F AX :023-615-1930

E-meil : info@ikuji-]and-jp

担当:士肥

oono
四角形

oono
四角形

oono
四角形


